国际汉语文化学院关于学生申报各类专项奖助学金的通知
（2020年）
[bookmark: _GoBack]
各位同学：
     根据学校有关专项奖助学金评选安排，学院现就各项奖助学金申报事项通知如下：
     一、我院学生可以申请的奖助学金类型。

	奖助学金名称
	资助金额
(元)
	名额
	要求
	获奖后需要填写申报表格

	国家励志奖学金
	5000
	4
	已通过经济困难认定且成绩优良的本科生。

	1、《国家励志奖学金申请表》（纸质一式二份）
2、《国家励志奖学金获奖学生名单汇总表》（电子版）

	国家助学金
	2300-4300
	18
	已通过我校家庭经济困难认定的本科生.
	《本专科生国家助学金申请表》纸质版一式一份

	2020级新生社会助学
	1000-5000不等
	无名额限制，学校统一评审确定
	已通过我校家庭经济困难认定的2020级本科生.
	无

	二、三、四年级学生社会助学金
	1000-5000不等
	无申额限制，学校统一评审确定
	已通过我校家庭经济困难认定的非2020级本科生.
	无

	分众奖学金
	5000
	2
	已通过家庭经济困难认定的优秀研究生。
	无

	淑卿助学金
	5000
	1
	已通过家庭经济困难认定的研究生。
	无

	华师出版智慧奖学金
	2000
	2
	成绩优秀的研究生。
	无

     二、申请程序
     1、学生网上申请（10月9日截止）
申请者在学生工作部网站(http://www.xsgzb.ecnu.edu.cn/)，点击左上角“首页”菜单弹出的“旧系统登录”，（校外访问需要使用vpn登录，vpn使用说明需用公共数据库账号登录 https://www.ecnu.edu.cn/vpndoc/_t1638/8f/04/c9023a102148/page.psp查阅下载），登陆后在“奖助信息区”中，点击“本人奖助学金和荣誉奖励申请或获得一览”进入申请界面，选择要申请的奖学金、助学金名称后，点击“新增”按钮，填写有关信息后保存即可。（如忘记密码，可以请辅导员老师进行密码初始化。在登录后请先进行基本信息维护和家庭信息登记。）
转专业学生申请时，应选择2019-2020学年就读的年级和实体院系学部书院。（如出现无法选择的情况，可联系学生资助管理中心王老师 电话62233400 dlwang@admin.ecnu.edu.cn ，邮件务必注明姓名、学号、联系电话。）
   2、学院奖助学金评审委员会将根据申报情况进行统一评审，确定获奖（助）名单。
   3、公示后，获奖学生按照要求统一填写申请表格(由辅导员另发)